
ДСД„ Браќа Миладиновци“ Штип  

ОДОБРЕНО СМЕСТУВАЊЕ ПО ДОСТАВЕН ПРИГОВОР 

 

ред.

бр. 

ИД Име на 

кандидатот 

Татково 

име 

Презиме на 

кандидатот 

Се ослободува од 

плаќање                

(ослободени се оние 

кандидати кај кои 

пишува ДА) 

1 191562 Алекс Благој Стоименовски   

2 175284 Мартина  Кирил Јовчевска  

3 181687 Ана Ѓорѓи Шатевска  ДА 

 

 

 

ПСД „Оаза“ Штип  

ОСЛОБОДЕН ОД ПЛАЌАЊЕ ПО ДОСТАВЕН ПРИГОВОР  

ред.бр. ИД Име на 

кандидатот 

Татково 

име 

Презиме на 

кандидатот 

Се ослободува од 

плаќање                

(ослободени се оние 

кандидати кај кои 

пишува ДА) 

1 192949 Благој Ѓорѓи Муратовски ДА 

 


